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Ejecucion del Presupuesto por Rubro, Fuentes y Sector

PRESUPUESTO 

ASIGNADO
MODIFICACIONES

PRESUPUESTO 

VIGENTE
DEVENGADO

SALDO POR 

DEVENGAR
RECAUDADO

 2020 

SALDO POR 

RECAUDAR

DEL MES DE ABRIL AL MES DE ABRIL

SECTOR :  1,130 Entidades Autónomas no Empresariales

 2,520.90  26,971,719.90  24,984,604.92 -38,040.0011000 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  26,969,199.00  1,987,114.98  2,025,154.98

 0.00  5,842,233.00  5,818,323.00 -21,040.0011100 DERECHOS  5,842,233.00  23,910.00  44,950.00

 23,910.00 -21,040.00 44,950.00 5,426,323.00 5,450,233.00 0.00 5,450,233.00DERECHOS DE INSCRIPCIÓN, EXAMEN Y MATRÍCULAS 11120 

 0.00  0.00 0.00 392,000.00 392,000.00 0.00 392,000.00OTROS 11190 

 0.00  976,300.00  976,300.00  0.0011200 TASAS  976,300.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 976,300.00 976,300.00 0.00 976,300.00TASAS Y LICENCIAS VARIAS 11290 

 2,520.90  20,153,186.90  18,189,981.92 -17,000.0011900 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  20,150,666.00  1,963,204.98  1,980,204.98

 1,963,204.98 -17,000.00 1,980,204.98 18,189,981.92 20,153,186.90 2,520.90 20,150,666.00OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 11990 

 0.00  685,600.00  685,600.00  0.0014000 INGRESOS DE OPERACION  685,600.00  0.00  0.00

 0.00  685,600.00  685,600.00  0.0014200 VENTA DE SERVICIOS  685,600.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 685,600.00 685,600.00 0.00 685,600.00OTROS SERVICIOS 14290 

 0.00  988,624.00  817,512.81  0.0015000 RENTAS DE LA PROPIEDAD  988,624.00  171,111.19  171,111.19

 0.00  988,624.00  817,512.81  0.0015100 INTERESES  988,624.00  171,111.19  171,111.19

 137,580.92  0.00 137,580.92 605,190.08 742,771.00 0.00 742,771.00POR DEPOSITOS 15130 

 33,530.27  0.00 33,530.27 212,322.73 245,853.00 0.00 245,853.00POR DEPÓSITOS INTERNOS 15131 

 1,591,161.45  210,167,973.45  196,188,215.43 -29,200.0016000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  208,576,812.00  13,979,758.02  14,008,958.02

 1,510.00  1,720,362.00  1,720,362.00  0.0016100 DEL SECTOR PRIVADO  1,718,852.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 1,720,362.00 1,720,362.00 1,510.00 1,718,852.00DE EMPRESAS PRIVADAS 16130 

 1,589,651.45  168,437,611.45  154,457,853.43 -29,200.0016200 DEL SECTOR PÚBLICO  166,847,960.00  13,979,758.02  14,008,958.02

 1,155,167.33  0.00 1,155,167.33 13,682,244.69 14,837,412.02-201,753.98 15,039,166.00DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL 16210 

 12,824,590.69 -29,200.00 12,853,790.69 140,775,608.74 153,600,199.43 1,791,405.43 151,808,794.00DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AUTÓNOMAS NO 

FINANCIERAS

 16220 

 0.00  40,010,000.00  40,010,000.00  0.0016400 DONACIONES CORRIENTES  40,010,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 40,010,000.00 40,010,000.00 0.00 40,010,000.00DE ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES 16420 

 0.00  163,682.00  163,682.00  0.0020000 VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  163,682.00  0.00  0.00

 0.00  163,682.00  163,682.00  0.0020200 DEL SECTOR EXTERNO  163,682.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 163,682.00 163,682.00 0.00 163,682.00DE ORGANISMOS INTERNACIONALES 20210 

 275,064.70  10,914,458.70  10,914,458.70  0.0023000 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  10,639,394.00  0.00  0.00

 275,064.70  10,914,458.70  10,914,458.70  0.0023100 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  10,639,394.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 10,914,458.70 10,914,458.70 275,064.70 10,639,394.00DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS 23110 

TOTALES :  1130  248,023,311.00  16,137,984.19 1,868,747.05  16,205,224.19 233,754,073.86 -67,240.00 249,892,058.05

 248,023,311.00  16,137,984.19 1,868,747.05  16,205,224.19 233,754,073.86 -67,240.00 249,892,058.05GRAN TOTAL  :


